
                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

DOZ.0101.9.2022 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.15.2022 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 24 marca 2022 roku 

 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Instytutu Sztuki i Designu  

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 478), zgodnie z § 16 ust. 5 i § 47 ust. 2 Statutu 

Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W strukturze Instytutu Sztuki i Designu powołuje się Zespół Badawczy Sztuka i Metafizyka 

(ZBSM). 

 

§ 2 

W związku ze zmianami określonymi w § 1, w skład Instytutu Sztuki i Designu (ISZD) 

wchodzą: 

 Katedra Intermediów (KI) 

 Katedra Multimediów (KM) 

 Katedra Nauk o Sztuce (KNoS) 

 Katedra Grafiki (KGraf) 

 Katedra Komunikacji Wizualnej (KKW) 

 Katedra Designu (KDes) 

 Ośrodek Form Filmowych Instytutu Sztuki Mediów (OFF) 

 Zespół Badawczy Art.&Design UP (ZBAD) 

 Zespół Badawczy Sztuka i Metafizyka (ZBSM) 

 Redakcja czasopisma naukowego „Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis. 

Studia de Arte et Educatione” (RSAE)”. 

 

§ 3 

Kierownik zespołu badawczego, o którym mowa w § 1, zostanie powołany zgodnie z § 47 

ust. 3 Statutu. 

 

  



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 roku. 

 

 

                       R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  


